[image: image1.jpg]%

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

городской округ Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

«19» ноября 2021 года                                                                                         № 90-р
О внесении изменения в решение Совета депутатов города Долгопрудного Московской области от 20.12.2017 № 108-р «Об установлении ежемесячных                      и дополнительных выплат председателю контрольно-ревизионной комиссии города Долгопрудного»
В  соответствии с  Законом    Московской области от 11.11.2011                                № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области»,  решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области                                  от 22.11.2019 № 31-нр «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Долгопрудный Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов  городского округа  Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Долгопрудного Московской области от 20.12.2017 № 108-р «Об установлении ежемесячных и дополнительных выплат председателю контрольно-ревизионной комиссии города Долгопрудного» (далее - решение) следующее изменение:

1)  третий абзац подпункта 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«5) премию по итогам работы за год в размере двух среднемесячных денежных содержаний».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области                                                                           Д.В. Балабанов

«19» ноября 2021 года

Принято на заседании Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области

17 ноября 2021 года
PAGE